
 1 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO HEJTMÁNKOVICE č.04/18/Z04 

Den konání:    23. 4. 2018 

Místo konání:          OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   

Čas konání:               Od 17:10 do 18:30 hodin. 

Přítomni členové ZO:   Harasevič Václav, Pol Josef, Remeš Miroslav, Leierová Dana, Lanta 

Libor, Ing. Brouček Jan, Adamírová Jaroslava, Mgr. Vojtěch Horák 

  

Omluveni členové ZO:  Jiří Středa  

Neomluveni členové ZO:  

Hosté: Svatava Tremčinská, Hana Kotyzová    

1 Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:10 hodin starostou obce panem Václavem 

Harasevičem. Přítomno bylo 8 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  

Program jednání: 

1) Přivítání přítomných. 

2) Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3) Projednání zápisu ZO č.03/18/Z03 ze dne 26. 3. 2018. 

4) Projednání Rozpočtového opatření č. 3 k 30. 4. 2018. 

5) Projednání „Příkazní smlouvy č. 1861215076“ – akce: Revitalizace obecního rybníka na parc.č. 

1449/1 a 1450 v k.ú. Hejtmánkovice“.    

6) Výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky „Veřejné osvětlení v obci Hejtmánkovice“. 

7) Různé. 

8) Diskuse.  

9) Závěr.     

PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují program jednání a změnu pořadí při projednávání jednotlivých bodů.  

 

2 Volba ověřovatelů zápisu. 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Jaroslava Adamírová a paní Dana Leierová.   

PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  

 

3 Projednání zápisu č. 03/18/Z03 ze dne 26. 3. 2018. 

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují zápis č. 03/18/Z03 ze dne 26. 3. 2018.  

  

7 Různé 

 

7.1 Ředitelka MŠ a účetní MŠ Hejtmánkovice seznámily ZO s organizačními změnami v MŠ a 

s hospodařením MŠ Hejtmánkovice.  

ZO vzali na vědomí.   

 

4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 3 k 30. 4. 2018 viz příloha. 

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 3 k 30. 4. 2018 viz příloha. 

 

5.1 V roce 2016 obec uzavřela s firmou  AXIOM engineering s.r.o., Pardubice „Smlouvu o poskytování 

odborných služeb č. 110457/2016“, předmětem smlouvy je zajištění odborné služby při získání dotace 

z programu OPŽP, tj. kompletní administrace celého procesu včetně všech příloh na akci „Revitalizace 

obecního rybníka na parc.č. 1449/1 a 1450 v k.ú. Hejtmánkovice“.    

ZO projednali ukončení spolupráce s danou firmou z důvodu dlouhodobé neúspěšné spolupráce na projektu   

„Revitalizace obecního rybníka na parc.č. 1449/1 a 1450 v k.ú. Hejtmánkovice“.    

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



 2 

ZO 8 hlasy schvalují ukončení „Smlouvy o poskytování odborných služeb č. 110457/2016“ s firmou 

AXIOM engineering s.r.o., Pardubice z důvodu dlouhodobé neúspěšné spolupráce na projektu   

„Revitalizace obecního rybníka na parc.č. 1449/1 a 1450 v k.ú. Hejtmánkovice“.    

 

5.2 ZO projednali Příkazní smlouvu č. 1861215076 s firmou Profesionálové, a.s., Hradec Králové. 

Předmětem smlouvy je zpracování žádosti o dotaci na realizaci akce „Revitalizace obecního rybníka na 

parc.č. 1449/1 a 1450 v k.ú. Hejtmánkovice.“ 

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují „Příkazní smlouvu č. 1861215076“ s firmou Profesionálové, a.s., Hradec Králové a 

pověřují starostu podepsáním smlouvy.  Předmětem smlouvy je zpracování žádosti o dotaci na realizaci akce 

„Revitalizace obecního rybníka na parc.č. 1449/1 a 1450 v k.ú. Hejtmánkovice.“ 

 

6 ZO projednali cenové nabídky na dodavatele veřejné zakázky „Veřejné osvětlení v obci Hejtmánkovice“. 

1. nabídka 

ELPOL Police s.r.o.,  Police n. Metují    608 132 Kč včetně DPH 

2. nabídka 

ELMON spol. s r.o., Broumov    609 890 Kč včetně DPH 

 

Hodnotící komise doporučuje podepsat smlouvu a zadat realizaci zakázky dodavateli ELPOL Police s.r.o., 

Police n. M., jehož nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.   

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují cenovou nabídku firmy ELPOL Police s.r.o., Police n. Metují, ZO schvalují zadání 

realizace veřejné zakázky „Veřejné osvětlení v obci Hejtmánkovice“ firmě ELPOL Police s.r.o. Police n. 

Metují a ZO pověřují starostu podepsáním smlouvy.  

 

7 Různé 

 

7.2 ZO projednali darování pozemku p.p.č. 910/7 o výměře 219 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice městu Broumov.  

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují darování pozemku p.p.č. 910/7 o výměře 219 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice městu Broumov. 

 

7.3 ZO projednali problematický stav bytu v č.p. 210.(výskyt plísně)  

ZO vzali na vědomí.  

 

7.4 Starosta předložil ZO návrhy na osázení zelení hřiště u okálů a svahu k mateřské škole. V současné době 

čekáme na vyjádření životního prostředí.    

ZO vzali na vědomí.  

 

7.5 ZO projednali „Dodatek ke smlouvě o poskytnutí programového vybavení Internetový portál“ se 

společností ANTEE s.r.o., Praha, která obci poskytuje webové stránky obce.   

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují „Dodatek ke smlouvě o poskytnutí programového vybavení Internetový portál“ se 

společností ANTEE s.r.o., Praha. ZO pověřují starostu podepsáním dodatku ke smlouvě.  

 

7.6 ZO projednali cenovou nabídku na zhotovitele veřejné zakázky „Výsadby v extravilánu Hejtmánkovic“. 

Z oslovených firem, se výběrového řízení zúčastnila pouze jedna společnost. 

1. nabídka 

Pavel Haupt, Letohrad   1 428 686,96 bez DPH 

Hodnotící komise doporučuje podepsat smlouvu a zadat realizaci veřejné zakázky panu Pavlovi Hauptovi 

z Letohradu.    

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují cenovou nabídku firmy Pavel Haupt, Letohrad. ZO schvalují zadání realizace veřejné 

zakázky „ Výsadby v extravilánu Hejtmánkovic“ firmě Pavel Haupt, Letohrad a ZO pověřují starostu 

podepsáním smlouvy.  



 3 

 

8 Diskuze  

Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

 

9 Závěr 

Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18:30 hodin. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina. 

2) Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva Obce Hejtmánkovice. 

3) Rozpočtové opatření č. 3 k 30. 4. 2018. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 27. 4. 2018           

Zapisovatelka: Lenka Harasevičová 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 ………………..................               …………………………….. 

        Dana Leierová                       Jaroslava Adamírová 

 

 

 

 …………………………..     …………………………….. 

           starosta obce                             místostarosta obce 

       Václav Harasevič                                                Josef Pol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

USNESENÍ č.04/18/Z04 z  jednání ZO Hejtmánkovice 
konaného dne 23. 4. 2018 

ZO volí: 

 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy a 9 hlasy schváleny paní Jaroslava Adamírová a paní Dana Leierová. 

ZO schvaluje: 

 

1 Program jednání a změnu pořadí při projednávání jednotlivých bodů. 

 

2 Volbu ověřovatelů zápisu. 

 

3 Zápis č. 03/18/Z03 ze dne 26. 3. 2018. 

4 Rozpočtové opatření č. 3 k 30. 4. 2018 viz příloha. 

 

5.1 Ukončení „Smlouvy o poskytování odborných služeb č. 110457/2016“ s firmou AXIOM engineering 

s.r.o., Pardubice z důvodu dlouhodobé neúspěšné spolupráce na projektu „Revitalizace obecního rybníka na 

parc.č. 1449/1 a 1450 v k.ú. Hejtmánkovice“.    

 

5.2 „Příkazní smlouvu č. 1861215076“ s firmou Profesionálové, a.s., Hradec Králové a pověřují starostu 

podepsáním smlouvy.  Předmětem smlouvy je zpracování žádosti o dotaci na realizaci akce „Revitalizace 

obecního rybníka na parc.č. 1449/1 a 1450 v k.ú. Hejtmánkovice.“ 

 

6 cenovou nabídku firmy ELPOL Police s.r.o., Police n. Metují, ZO schvalují zadání realizace veřejné 

zakázky „Veřejné osvětlení v obci Hejtmánkovice“ firmě ELPOL Police s.r.o. Police n. Metují a ZO pověřují 

starostu podepsáním smlouvy.  

 

7.2 Darování pozemku p.p.č. 910/7 o výměře 219 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice městu Broumov. 

 

7.5 „Dodatek ke smlouvě o poskytnutí programového vybavení Internetový portál“ se společností ANTEE 

s.r.o., Praha. ZO pověřují starostu podepsáním dodatku ke smlouvě.  

 

7.6 Cenovou nabídku firmy Pavel Haupt, Letohrad ve výši 1 428 686,96 bez DPH. ZO schvalují zadání 

realizace veřejné zakázky „ Výsadby v extravilánu Hejtmánkovic“ firmě Pavel Haupt, Letohrad a ZO 

pověřují starostu podepsáním smlouvy.  

 

ZO zamítá: 

 

 

ZO bere na vědomí: 

 

7.1 Ředitelka MŠ a účetní MŠ Hejtmánkovice seznámily ZO s organizačními změnami v MŠ a 

s hospodařením MŠ Hejtmánkovice.  

 

7.3 ZO projednali problematický stav bytu v č.p. 210.(výskyt plísně)  

 

7.4 Návrhy na osázení hřiště u okálů a svahu k mateřské škole zelení. 

 

 

 

 

 

           starosta  



 5 

 

 

 

Hlasování zastupitelstva obce Hejtmánkovice

Zápis číslo: 04/18/Z04
datum: 23.4.2018
strana číslo: 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

PRO x x x x x x x x 8

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL x 1

bod 1                    program jednání 

bod 7.6      Pavel Haupt výsadby zeleně v extravilánu 

obce

bod 7.5       antee s.r.o. Dodatek ke smlouvě

bod 7.2       darování pozemku 910/7 městu Broumov

bod 6       Elpol Police n.M. dodavatel  zakázky 

veřej.osvětlení

bod 5.2      Profesionálové HK - smlouva o přípravě 

žádosti o dotaci na revitalizaci rybníka

bod 5.1           ukončení spolupráce s firmou AXIOM 

Pardubice, dotace na rybník  

bod 4             rozpočtové opatření č. 3 k 30.4.2018

bod 3                 zápis č.03/18/Z03 ze dne 26.3.2018 

bod 2                    ověřovatelé zápisu

Le
ie

ro
vá

 D
an

a

La
nt

a 
Li

bo
r

ce
lk

em

H
ar

as
ev

ič
 V

ác
la

v

Po
l J

os
ef

A
da

m
ír

ov
á 

Ja
ro

sl
av

a

R
em

eš
 M

ir
os

la
v

H
o

rá
k 

V
oj

tě
ch

 M
gr

. 

B
ro

uč
ek

 J
an

 I
ng

.

St
ře

d
a 

Ji
ří

 


